
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

ZADAVATEL:           Městská Vodohospodářská s.r.o. 
Sídlem:                       Třeboň - Třeboň II, Palackého nám. 46, PSČ 37901 

Zastoupený:               Ing. MIROSLAVEM KAJANEM, jednatelem 

ANNOU KAHOUNOVOU, jednatelkou 

IČO:                           28136853 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Rámcová dohoda na dodání „SMART“ vodoměrů v letech 2019 – 2023“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené podlimitní veřejné 
zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení, vyhotovil tuto písemnou 
zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět 

Předmět plnění veřejné zakázky je dodávka vodoměrů pro zadavatele (v rámci přílohy č. 7 
Výzvy k podání nabídek účastníci uvedenou nabídkovou cenu dodávky), a to formou 
rámcové dohody dle § 131 a násl. ZZVZ s jedním účastníkem. 
Dodávka vodoměrů bude rozdělena na dvě menší dodávky v každém kalendářním roce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu skutečného dodání v jednotlivých letech, až o 50% 
oproti plánovanému množství. 
Bližší informace k předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 1 – Technická 
specifikace Výzvy k podání nabídek.  
 

Sjednaná cena v Kč  

 

Vodoměr DN 20 mm Q3: (2,5 – 3) m3/hod  2 097,00 Kč bez DPH 
Vodoměr DN 35 mm Q3: (6 – 7) m3/hod  4 293,00 Kč bez DPH 
 

II. Identifikační údaje všech účastníků 

Poř. č. 
účastníka 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. 
Kamstrup A/S - organizační 

složka 

Praha 4, Na Pankráci 58, PSČ 

14000 
28395042 

 

 



 

 

III. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva 
uzavírána s více osobami na straně dodavatele, odůvodnění výběru a uvedení, jaká 
část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně dodavatele 

 
Obchodní firma nebo název: Kamstrup A/S – organizační složka 
 
Sídlo:    Praha 4, Na Pankráci 58, PSČ 14000 
                    
Právní forma:   Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 
 
IČ:            28395042 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky 

 

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka splňuje veškeré požadavky zadavatele uvedené v 

zadávacích podmínkách. Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jedna nabídka, 

proto zadavatel neprovedl hodnocení nabídek. 
 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 
 

IV. Uchazeči, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

VI. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení 
bez uveřejnění či zjednodušeného režimu (byla-li tato možnost využita): 

------------------------- 

 

VII. Důvod použití komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídka byla podávána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 

-------------------------------- 

 

IX. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

-------------------------------- 



 

 

 

X. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 
78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

-------------------------------- 

 

 

V Třeboni dne ………………… 

 

..................................................................................... 

Ing. MIROSLAV KAJAN, jednatel 


		2019-10-16T14:18:20+0200
	Ing.  Miroslav Kajan




